OFICIO PRESIDENTE nº 0225/2007
São Roque, 15 de março de 2007
Excelentíssima Senhora,

Pelo presente, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao governo do Estado, no sentido de que seja liberada a verba para aquisição de uma Máquina – Dragline, para o Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque.

Trata-se de verba já carimbada e que não foi disponibilizada anteriormente pela alegação da falta da reconstrução da ponte do Bairro Guaçu, porém a obra já foi realizada e a referida verba ainda não foi liberada.

Sendo assim, solicitamos que Vossa Excelência interceda para liberação da verba com a maior urgência possível.

Agradeço a atenção de Vossa Excelência e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

À
Excelentíssima Senhora
MARIA LUCIA AMARY
DD. Deputada Estadual
PROTOCOLO Nº 01500/2007